
Signature:

Name:

Signature:

Legal Description:

Estimated Assessed Value of Building or Improvement:

3. Owner Declaration

I/we, the undersigned, understand the conditions of eligibility and further terms set out in the current

Non-Residential Property Tax Incentive Bylaw, and acknowledge that I/we have authority to request

taxation exemption on the above-mentioned property

Details of the Proposed Development:

Non-Residential Property Tax Incentive 

Application

Name:

Mailing Address:  

Province:

1.  Owner Information

Postal Code:City:

Contact Name:

Phone: Email Address:

2. Property Information

Date:

Name:



Please submit completed form and supporting documents to:

Email: Mail:

Fax: 

Roll Number:

Current Taxable Assessment:

New or Increased Assessment Value:

Year 1: Tax Year ____________     Exemption Percentage ____________%

Approved Exemption Levels:

Previous Taxable Assessment:

Development Permit Number:

Development Completion Date:

Development Permit Issue Date:

4. Office Use:

The personal information requested on this form is being collected by the Town of Athabasca under the authority of Section 33(c) of the

Freedom of Information and Protection of Privacy Act, to determine eligibility for the Tax Incentive Bylaw. If you have any questions about

the collection and use of this information, please contact the Town of Athabasca FOIP Coordinator at 4705 - 49 Avenue, Athabasca, AB

T9S 1B7 780-675-2063. 

Approved by:

Signature:

Year 2: Tax Year ____________     Exemption Percentage ____________%

Year 3: Tax Year ____________     Exemption Percentage ____________%

4705 49 Avenue 

Athabasca, AB   

T9S 1B7

town@athabasca.ca

780-675-4242

mailto:town@athabasca.ca
mailto:town@athabasca.ca
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